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استاندار خراسان رضوی در جمع فرمانداران و بخشداران این استان:

فرمانداران اقتدار خود را به  عنوان نماینده عالی دولت حفظ کنند
مسعود حمیدی/ استاندار خراسان رضوی 
در جمع فرمانداران و بخشداران استان با تأکید 
بر همکاری فرمانداران با 18 نماینده استان در 
مجلس شــورای اسلامی بــرای توسعه استان و 
منطقه استحفاظی خود گفت: همکاری، تعامل 
و مشورت با نمایندگان استان باید فارغ از دیدگاه 
سیاسی و جناحی آن ها و با توجه به جایگاه حقوقی 
آن ها انجام شود اما درعین حال فرمانداران اقتدار 
خود را به عنوان نماینده عالی دولت حفظ کنند. به 
گزارش خراسان ، علیرضا رزم حسینی روز گذشته 
در نخستین نشست استانی خود با فرمانداران 
و بخشداران  خراسان رضوی با اشاره به برخی 
چالش های مهم و موانع توسعه اقتصادی در کشور 
اظهار کرد: در کشور فقر مدیریتی داریم که بخشی 
ناشی از نبود جانشین پروری در کشور است، در 
این خصوص لازم است مسئولان استانی با جوانان 
جلسات متعدد داشته باشند و به مشارکت آنان بها 
دهند. وی افزود: به انتخاب استاندار سابق آقای 
رشیدیان و وزارت کشور در خصوص فرمانداران 
احترام می گذارم و فرمانداران باقوت به فعالیت 
خود ادامه دهند و معاونان استانداری نیز تعیین 
تکلیف خواهند شد.رزم حسینی افزود: با ائمه 
جمعه تعامل داشته باشید و احترام بگذارید و 
نباید اختلافی بین شما باشد و احیاناً   نگذارید 
حاشیه ای برای شما ایجاد شود،  فرصت ایجاد 
حاشیه نداریم. استاندار خراسان رضوی امنیت 

را بستر فعالیت اقتصادی دانست و گفت : گفتمان 
ما برابر تجمع ها و اعتراضات صنفی و کارگری باید 
اقناعی باشد زیرا مطالبات کارگری به حق است 
و اگر تجمعی درخصوص دریافت نکردن حقوق 
انجام می شود فرمانداران باید به نمایندگی از 
مردم برابر افراد ناکارآمد چه دولتی و چه بخش 
خصوصی ایستادگی کنند و واحد اقتصادی که 
مطالبات کارگری عقب افتاده دارد باید پاسخ گو 
باشد. میرحسینی  با اشاره به نقش رسانه ها در 
توسعه گفت: همه ما باید حرمت رسانه ها را حفظ 
کنیم و با آن ها تعامل داشته باشیم. گر رسانه ای 
چه مکتوب و چه غیر مکتوب نقدهایی به برنامه ها 
و تصمیمات ما داشته اند باید به آن هــا گوش و 
حتی بابت رهنمودهایشان از آن ها تشکر کنیم.
به گــزارش روابــط عمومی استانداری خراسان 
رضوی، علی رسولیان مدیرکل امور اقتصادی 
استانداری خراسان رضوی نیز در این جلسه  با 
اشاره به تقسیم استان به 12 منطقه اقتصادی و 
تهیه طرح توسعه برای همه این 12 منطقه اظهار 
کرد : طرح توسعه این مناطق با استفاده از توان 
معین های اقتصادی هر منطقه و مشارکت مردم 
و بهره گیری از ظرفیت های منطقه ای آن دنبال 
می شود که تاکنون با 15 معین اقتصاد مقاومتی 
مذاکره شده و موافقت مربوط گرفته شده و در 
سفرهای شهرستانی استاندار توافق نامه های 

معین اقتصاد مقاومتی امضا خواهد شد.
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